
Proyecto/s Apellidos y
Nombres DNI CUIT Meses de pago Pago mensual

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad Barbeito Ignacio 23209251 20232092514 Mayo y Agosto 4 hs cátedra Pregrado

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad Barrios Soledad 20783006 27207830068 Julio y Octubre 3 hs cátedra Pregrado

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad Berardo Sebastián 28114802 20271148020 Agosto 4 hs cátedra Pregrado

Contrato Asesoría en Consumos Bustos Maira 37115002 27371150027 Mayo 2024 a
Marzo 2025 5,5 MC RRHH

Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00347000- -UNC-ME#ESCMB

 
    VISTO: 

Las tareas llevadas a cabo por los y las agentes que se describen en el Anexo I que forma parte de esta Resolución, en el marco
de los Proyectos financiados con el Programa de Fortalecimiento Institucional 2024 (PROFOIN), de la Escuela Superior de
Comercio Manuel Belgrano; 

Y CONSIDERANDO: 

Que las actividades desempeñadas por los y las agentes mencionados se enmarcan en los Planes de Mejora de dicho Programa
denominados "Actividades interinstitucionales 2024", “Financiamiento de Contratos Preexistentes 2024” y "Fortalecimiento y
Apoyo al mejoramiento de la Gestión Académica 2024”.

Que se debe autorizar al Área Económica Financiera de la institución a realizar los pagos a las personas mencionadas según se
detalla en el Anexo I, por las tareas llevadas a cabo en cada Plan de Mejora referido. 

La atribución conferida a la suscripta en inciso “v”, artículo 8, Capítulo I, Título III del Libro Primero del Reglamento de la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano, aprobado por resolución del Honorable Consejo Superior N° 445/99; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO

AD REFERÉNDUM DEL SR. RECTOR

 R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar al Director del Área Económica Financiera a realizar los pagos a los y las agente mencionadas y de
acuerdo a los alcances temporales que se detallan en el Anexo I, adjunto a esta Resolución, por las tareas correspondientes al
corriente año 2024 en el marco de los Proyectos de los Planes de Mejora PROFOIN 2024, en la Escuela Superior de Comercio
Manuel Belgrano. 

ARTÍCULO 2°.- Los pagos mencionados en el artículo precedente se efectuarán con fondos provenientes de PROFOIN
(Programa de Fortalecimiento Institucional) y se imputarán en la partida correspondiente del presupuesto vigente. 

ARTÍCULO 3º.- Comunicar a quienes corresponda y elevar al Rectorado para su convalidación. Cumplido, archivar.

 

Anexo I

 



Contrato Área de Vinculación Institucional Campagnon
Catalina 34990692 27349906924 Mayo 2024 a

Marzo 2025 12 MCRRHH

Contrato tareas de Extensión Cece Victoria 39304823 27393048234 Mayo 2024 a
Marzo 2025 9 MCRRHH

Espacio de acompañamiento PASCo Cece Victoria 39304823 27393048234 Mayo a
Diciembre

Mayo y Junio $50000 / Julio
a Diciembre $60000

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad Curarello Pablo 13955873 20139558732 Julio 4 hs cátedra Pregrado

Contrato Asesoría en Consumos Decca Eugenia 24472180 27244721805 Mayo 2024 a
Marzo 2025 5,5 MCRRHH

Modelo de simulación Naciones Unidas Giuraudo Marina 35278674 27352786743 Mayo a
Diciembre

Mayo y Junio $40000/ Julio
a Diciembre $50000

Planillas en la nube para mejorar la gestión de tiempos y
espacios académicos Martinez Marcelo 32458046 20324580469 Mayo a

Diciembre
Mayo y Junio $100000/

Julio a Diciembre $110000
Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de

libertad Medina Javier 25652024 20256520249 Octubre 3 hs cátedra Pregrado

Modelo de simulación Naciones Unidas Morales Mariel 28652017 27286520176 Mayo a
Diciembre

Mayo y Junio $40000/ Julio
a Diciembre $50000

Coordinación Comisión DDHH Nycz Camila 38000755 27380007555 Mayo a
Diciembre

Mayo y Junio $30,000/ Julio
a Diciembre $40,000

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad Percáz Laura 30124622 27301246221 Julio 3 hs cátedra Pregrado

Contrato Abogada del niño/a y adolescentes Segovia Edna
Marysel 16349677 27163496777 Mayo 2024 a

Marzo 2025 11 MC RRHH

Modelo de simulación Naciones Unidas Sgro Ruata
Lisandro 29201758 20292017589 Mayo a

Diciembre
Mayo y Junio $40000/ Julio

a Diciembre $50000

Acompañamiento Trabajo Final Carreras de Pregrado Calvo, Virginia
Laura 23460914 27234609144 Mayo a

Diciembre 4 hs cátedra Pregrado

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad

Stancampiano
Gabriela 34243539 23342435394 Mayo 4 hs cátedra Pregrado

Coordinación Comisión DDHH Sumaría Florencia 38181233 27381812338 Mayo a
Diciembre

Mayo y Junio $30000/ Julio
a Diciembre $40000

Modelo de simulación Naciones Unidas Tortosa Victoria 34988148 27349881484 Mayo a
Diciembre

Mayo y Junio $40000/ Julio
a Diciembre $50000

Acompañamiento Trabajo Final Carreras de Pregrado Vandecaveye Sol 33571537 27335715379 Mayo a
Diciembre 4 hs cátedra Pregrado

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad Vandecaveye Sol 33571537 27335715379 Agosto y Octubre

Agosto 3 hs cátedra
pregrado/ Octubre 4 hs

cátedra Pregrado

Apoyo a tareas del Departamento de Trabajo Social Varela, Agustina 37316711 27373167113 Mayo a
Noviembre

Mayo y Junio $50000 / Julio
a Noviembre $60000

Acompañamiento Trabajo Final Carreras de Pregrado Vargas Tobares
Lorena 34441713 27344417135 Mayo a

Diciembre 4 hs cátedra Pregrado

Proyecto 'Continuidad' Educación en Contextos de privación de
libertad

Vargas Tobares
Lorena 34441713 27344417135 Mayo 3 hs cátedra Pregrado

Acompañamiento Trabajo Final Carreras de Pregrado Villagra Fernando 18014303 20180143034 Mayo a
Diciembre 4 hs cátedra Pregrado

 

 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



       
       
       
       


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-260-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
		2024-05-27T15:33:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T07:55:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T07:55:48-0300
	GDE UNC




